EDITAL USF/PROEC -  009/2021 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS  “

“Estratégias para prevenção e combate à dengue com uso de Drone”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Edital USF/PROEC 001/2021 – UENP, HOMOLOGA as seguintes

inscrições:

1. DA HOMOLOGAÇÃO, DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

PROFISSIONAL RECÉM FORMADO – CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO OU

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO OU COMPUTAÇÃO

Não houve inscritos

Jacarezinho, 28 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Rone Batista de Oliveira

Coordenador do projeto
 Original Assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Original Assinado